
LICITACIONES PÚBLICAS NOVIEMBRE 2021 A ENERO 2022 PRESUPUESTO ORDINARIO 2021 

CODIGO SOLICITANTE OBJETO  MONTO 

LP-01/TSE/PO-2021 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN MOVIL  $             53,782.56 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-02/TSE/PO-2021  $             62,640.00 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-03/TSE/PO-2021 CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS  $           170,653.23 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-04/TSE/PO-2021  $           217,800.00 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-05/TSE/PO-2021  $           115,538.40 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-06/TSE/PO-2021  $           233,100.00 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-07/TSE/PO-2021  $           241,650.00 LICITACIÓN PÚBLICA

LP-08/TSE/PO-2021  $           354,900.00 LICITACIÓN PÚBLICA

NOMBRE Y CATACTERISTICAS DE LA 
CONTRAPARTE

PLAZO DE 
CUMPLIMIENTO

FORMA EN LA QUE SE 
CONTRATO

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS 
GENERALES

TELEMOVIL EL SALVADOR, S.A. DE 
C.V. (PERSONA JURIDICA)

01/01/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS 
GENERALES

SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA 
LAS OFICINAS Y BODEGAS DEL TSE Y JVE

SISTEMAS DE SEGURIDAD Y 
LIMPIEZA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA) 

01/01/2021 AL 
31/03/2021

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS 
ADMINISTRATIVOS

ASEGURADORA AGRICOLA 
COMERCIAL, S.A.  (PERSONA 
JURIDICA)

01/01/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE PERSONAL Y 
JVE

SUMINISTRO DE TARJETAS ELECTRONICAS 
PARA ADQUISICION DE MERCADERIA

CALLEJA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA)

25/02/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS 
GENERALES

SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA 
LAS OFICINAS Y BODEGAS DEL TSE Y JVE

SSLIMZA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA)

01/07/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE PERSONAL Y 
JVE

SUMINISTRO DE TARJETAS ELECTRONICAS 
PARA ADQUISICION DE MERCADERIA

CALLEJA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA)

11/06/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE PERSONAL Y 
JVE

SUMINISTRO DE TARJETAS ELECTRONICAS 
PARA ADQUISICION DE MERCADERIA

CALLEJA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA)

02/09/2021 AL 
31/12/2021

DEPARTAMENTO DE PERSONAL Y 
JVE

SUMINISTRO DE TARJETAS ELECTRONICAS 
PARA ADQUISICION DE MERCADERIA

CALLEJA, S.A. DE C.V.  (PERSONA 
JURIDICA)

06/12/2021 AL 
31/12/2021

https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-01-PO-2021-TELEFONIA-TELEMOVIL-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-02-PO-2021-VIGILANCIA-SSLIMZA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-03-PO-2021-SEGUROS-ACSA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-04-PO-2021-TARJETAS-ELECTRONICAS-1-CALLEJA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-05-PO-2021-VIGILANCIA-JUL-DIC-SSLIMZA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-06-PO-2021-TARJETAS-ELECTRONICAS-2-CALLEJA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-07-PO-2021-TARJETAS-ELECTRONICAS-3-CALLEJA-VP.pdf
https://www.tse.gob.sv/laip_tse/documentos/Basesdecontratacion/Licitaciones/CONTRATACIONES-NOVIEMBRE-2021-ENERO-2022/LICITACIONES-PUBLICAS-2021/LP-08-PO-2021-TARJETAS-ELECTRONICAS-4-CALLEJA-VP.pdf

	LICIT. COMPLETO

